
  

 
 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA  

DIDATTICA 
Settore Dottorato di Ricerca 

 

 

 

 

LA RETTRICE 
 

 
- Visto il “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per 

la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”, emanato con Decreto ministeriale n. 
226 del 14 dicembre 2021;  

- visto il “Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca”, emanato con Decreto rettorale n. 575 
(prot. n. 103409), del 12 maggio 2022;  

- visto il bando per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del XL ciclo, a.a. 2024/2025, emanato con 
Decreto rettorale n. 638 (prot. n. 108495), del 14 maggio 2024; 

- visto il Decreto rettorale n. 147 (prot. 29836) dell’11 febbraio 2025 con il quale è stato disposto il parziale 
annullamento, in autotutela, degli atti del concorso di ammissione al corso di dottorato di ricerca in 
“Architettura, Progetto, Conoscenza e Salvaguardia del Patrimonio Culturale”, ciclo XL e prevista la 
nomina di una nuova Commissione con il compito di rivalutare i candidati relativamente al curriculum 
“Progettazione Architettonica e Urbana”, fatti salvi i criteri già stabiliti; 

- visto il Decreto rettorale n. 223 (prot. n. 46857) del 27 febbraio 2025 di nomina della suddetta 
Commissione giudicatrice; 

- visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice e constatata la regolarità formale della procedura 
concorsuale, 

 
DECRETA 

 
l’approvazione degli atti del concorso per l’ammissione al corso di dottorato di ricerca in ARCHITETTURA, 
PROGETTO, CONOSCENZA E SALVAGUARDIA DEL PATRIMONIO CULTURALE – CICLO XL, curriculum in “Progettazione 
Architettonica e Urbana” con l’individuazione del seguente vincitore: 
 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 

 
RISULTATO 

1. VANNI Daniele 103/120 Vincitore con borsa 
RISULTATO  

 
 

 
            LA RETTRICE 

          Prof.ssa Alessandra Petrucci 
 


		2025-04-04T12:14:33+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-04-04T12:36:26+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




